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Форма

УТВЕРЖДАЮ

"__" _________ ____ г. N ____

_____________________________

     (Руководитель СБП)

Отчет о реализации ВЦП СБП в 2016 году

Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Молчановский район» на 2015-2017 годы 

(Наименование ВЦП)

Муниципальное  казенное учреждение «Отдел по управлению муниципальным имуществом 

Администрации Молчановского района Томской области»
(Наименование СБП)

Раздел 1. Исполнение ВЦП по расходам

	


Наименование
мероприятия
	Коды классификации 
расходов бюджетов
	

План 
(тыс.
руб.)
	

Факт 
(тыс.
руб.)
	Отклонение
	Причины  
отклонений

	
	
раздел,
под-   
раздел
	
целе- 
вая   
статья
	
вид  
рас- 
ходов
	
	
	тыс.  
руб., 
(гр.  
4 - гр.
5)
	
%, (гр. 
5 / гр. 
4 x 100)
	

	Оценка стоимости объектов  муниципального имущества муниципального образования «Молчановский район»
	0113
	7221500
	240
	50,00
	2,00
	48,00
	-96,0
	В связи с отсутствием имущества, подлежащего приватизации

	Итого по ВЦП                     
	50,00
	2,00
	48,00
	-96,0
	


Раздел 2. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)

	Наименование  
показателя
	Единицы 
измерения
	Значения показателя
в 2016 году
	Отклонение  (%) (гр. 4 /
гр. 3 x 100)
	Причины отклонений

	
	
	план   
	факт   
	
	

	Показатель цели - удельный вес выполнения мероприятий по приватизации муниципального  имущества от количества, установленного Программой приватизации (продажи) на соответствующий год, включая предпродажную подготовку
Количество оцененных объектов 

	% 
шт.
	100
6

	33,3
2
	-66,7

-4


	В связи с отсутствием имущества, подлежащего приватизации


Приложения <3>:

--------------------------------

<3> К отчету могут прилагаться материалы, подтверждающие достижение показателей в отчетном году.

